К А Р А Р
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 17
от «18» августа 2017г.

[bookmark: _GoBack]от 18 августа 2017 г.
О подготовке проекта планировки  и проекта межевания территории в его составе на объект: «Жилой район индивидуальной застройки «Мир»», находящийся на территории муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

На основании обращения  ОАО «Татленпроект» (г. Лениногорск) от 29.05.2017 вх. № 4186 о подготовке проекта планировки  и проекта межевания территорий в его составе, а также руководствуясь ст.ст. 42, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Лениногорск, Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Лениногорск», Исполнительный комитет муниципального образования город Лениногорск ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить подготовку  проекта  планировки  и проекта межевания территорий в его составе на объект: «Жилой район индивидуальной застройки «Мир»», находящийся на территории муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации - на официальном сайте Лениногорского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Руководитель

	А.Б. Табаков

А.Н. Карасев
5-28-28